



CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO

V. 50m



Risultati

POS	STAFFETTA COGNOME E NOME	NAZ ANNO NAZ	SOCIETA'	50m	100m	200m	300m	Totale	ARRIVO Record
02/07/2022									
4x200 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE									
1	Centro Nuoto Torino 1								8'31.11
	ANZANELLO Isotta	2005	ITA	30.24	1'02.98	1'36.12	2'09.57	2'09.57	
	VALLE Carola	2003	ITA	29.06	1'00.58	1'32.74	2'03.50	4'13.07	
	BRIGNOLO Carlotta	2007	ITA	30.46	1'03.54	1'37.41	2'11.87	6'24.94	
	BORRA Giulia	2001	ITA	28.73	1'01.01	1'34.26	2'06.17	8'31.11	
2	Rari Nantes Torino 1								8'37.23
	MARRA Eleonora	2006	ITA	31.30	1'04.56	1'38.16	2'09.37	2'09.37	
	DEMASI Beatrice	2004	ITA	29.64	1'01.92	1'34.87	2'07.87	4'17.24	
	KADIU Dea	2005	ITA	29.47	1'02.70	1'36.32	2'09.80	6'27.04	
	FERRARA Angelica	2004	ITA	30.29	1'02.94	1'36.68	2'10.19	8'37.23	
3	Rari Nantes Torino 2								8'39.31
	CAROFALO Giulia	2002	ITA	30.62	1'03.52	1'37.14	2'09.00	2'09.00	
	GIACHINO Irene	2004	ITA	30.82	1'04.87	1'39.40	2'12.83	4'21.83	
	QUARA' Giulia	2002	ITA	30.01	1'03.23	1'36.37	2'08.94	6'30.77	
	DE ROSA Rebecca	2002	ITA	29.46	1'02.44	1'35.55	2'08.54	8'39.31	
4	V02 Nuoto Torino ssd								8'45.80
	DAL CERO Sofia	2006	ITA	30.42	1'03.33	1'37.56	2'11.57	2'11.57	
	PAVIA Ludovica	2005	ITA	29.63	1'02.88	1'37.73	2'11.62	4'23.19	
	NOVARESE Martina	2004	ITA	31.35	1'05.11	1'39.28	2'13.93	6'37.12	
	ROSSI Sabrina	2008	ITA	29.35	1'01.63	1'35.46	2'08.68	8'45.80	
5	Aquatica Torino ssd								8'46.73
	PUSCEDDU Sara	2000	ITA	30.69	1'03.75	1'37.95	2'12.79	2'12.79	
	MURANO Martina	2008	ITA	29.28	1'02.81	1'37.88	2'13.44	4'26.23	
	FRESIA Francesca	2000	ITA	29.70	1'02.07	1'34.71	2'06.97	6'33.20	
	PERSEU Ludovica	2008	ITA	31.00	1'04.55	1'39.60	2'13.53	8'46.73	
6	Rari Nantes Torino 3								8'51.79
	DE ROSA Beatrice	2007	ITA	31.08	1'05.03	1'38.82	2'11.91	2'11.91	
	REGRUTO TOMALINO Giorgia	2005	ITA	30.58	1'04.52	1'39.15	2'13.21	4'25.12	
	FARELLI Elisabetta	2006	ITA	30.05	1'04.39	1'38.75	2'13.53	6'38.65	
	CILIBERTI Deva	2006	ITA	30.05	1'03.82	1'38.91	2'13.14	8'51.79	
7	Sisport Spa ssd 1								8'53.34
	LACATUSU Martina Roberta	2003	ITA	31.07	1'04.74	1'39.14	2'12.86	2'12.86	
	PILLONI Agnese	2008	ITA	29.74	1'02.99	1'37.88	2'13.64	4'26.50	
	SIBIO Aurora	2008	ITA	31.02	1'05.49	1'40.21	2'14.86	6'41.36	
	ROGGIA Alessia	2000	ITA	29.22	1'02.36	1'36.99	2'11.98	8'53.34	
8	Team Dimensione Nuoto 1								8'55.60
	VARENGO Matilde	2008	ITA	30.84	1'04.15	1'37.20	2'10.04	2'10.04	
	BRACCO Anna	2006	ITA	30.73	1'04.90	1'39.94	2'14.94	4'24.98	
	REGAZZO Miriam	2006	ITA	31.36	1'05.47	1'40.43	2'14.55	6'39.53	
	MATTIEL Rachele	2006	ITA	31.72	1'05.98	1'41.20	2'16.07	8'55.60	
9	Sisport Spa ssd 2								9'06.41
	PANIER Alessia	2006	ITA	31.04	1'04.78	1'39.11	2'13.49	2'13.49	
	LENTI Emily	2004	ITA	30.43	1'04.69	1'39.09	2'13.36	4'26.85	
	ZECCHINATO Veronica	2002	ITA	32.34	1'07.87	1'44.42	2'20.71	6'47.56	
	CANI Francesca	2009	ITA	31.42	1'06.71	1'42.86	2'18.85	9'06.41	
10	GS VV.F. Giovanni Salza								9'45.90
	FIUMICELLI Chiara	2008	ITA	32.17	1'07.57		2'22.04	2'22.04	
	SCATTONE Angelica	2009	ITA		1'11.72	1'49.84	2'27.23	4'49.27	
	VALFRE' DI BONZO Matilde	2009	ITA	33.26	1'10.38	1'48.45	2'26.30	7'15.57	
	MEZZANO Marta	2008	ITA	32.70	1'10.63	1'51.53	2'30.33	9'45.90	
NON CLASSIFICATI									
0 Team Dimensione Nuoto 2									ASS

Pubblicata: 02/07/2022 ore 18:12